
Nr. 424 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation onsdag den 13. november 2019 

Nøgleord: Så lad os begynde at meditere på Fredens Avatar, Fredens Avatar.  

    

Godmorgen. Jeg synes, her i dag der skal vi meditere på Fredens Avatar. Det vil være en god ide at gøre det, vi 

ønsker mere fred på jorden. Så lad os begynde at meditere på Fredens Avatar, Fredens Avatar.  

Fredens Avatar og Ligevægtighedens Avatar. Medens I mediterer på det, så overfører jeg livsenergi til jer, 

livsglæde og masser af kærlighed. Samtidig med I arbejder med de her ting, så skal vi tænke på Kristi 

tilsynekomst. Hvis vi nu tænker på Kristi tilsynekomst, Kærlighedsavataren, så vil jeg overføre den bevidsthed, 

der ligger i det til jer. Vi kan så vælge her at se op mod mig i stedet for, så vil jeg formidle jer energien fra mit 

hovedcenter, hjertecenter og mit halschakra. Jeg formidler Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, 

nådens lys og tilgivelsen. Jeg tænker på jer alle sammen, alle dem I kan være i berøring med, jeg overfører en 

stor velsignelse til jer alle sammen og til vores klode. Jeg tænker meget på de mennesker, der var her sidste 

weekend, som jeg igen skal se her i dag og i morgen, i weekenden. Jeg vil hæve jeres bevidsthed, udvide jeres 

bevidsthed, rummelighed, kærlighed. Så lad nye evner strømme ind i jeres bevidsthed og ind i klodens aurafelt. 

Der vil komme en stor ligevægtighed ind i vores atmosfære og ind i vores aurafelt. Jeg tænker på alle. Så vil I 

begynde at lyse op indefra. I kommer til at udsende lys og kærlighed, overbærenhed og tilgivelse. Vi tænker 

alle sammen på, at vi er Guds børn, formidler den guddommelige kærlighed. Jeg legemliggør Guds kærlighed, 

den altfavnende kærlighed, prøv at være bevidst om hvad der sker i jeres hjerter, når I begynder at rumme 

medfølelsens lys, kærligheden, medfølelsen. Prøv at tænke på vi har ubegrænsede muligheder.  

 

Lad nu lys og kærlighed gennemstrømme jeres legemer, prøv at leve i pagt med jeres guddommelighed. Jeg 

rummer kærligheden, lyset, tilliden, så forsegler det døren mod det onde. Det gør mørket mindre, og det gør 

lyset større. Når vi arbejder på den måde, så kommer der indre jubelsang, en jubelsang inde fra himmeriget, og 

vi bliver til en fontæne af lys og kærlighed. Når vi bliver til en fontæne af lys og kærlighed, så ser man 

Himmerigsporten gå op ser den åbne, og man ser mange sjæle i himmeriget, som smiler til os og giver os deres 

tilkendegivelse. Der begynder at komme en ny jord, en ny klode og en ny forståelse. Vi er tændte i vores hjerter, 

vi indeholder medfølelsen, kærligheden, tilliden, den ubetingede kærlighed og den altfavnende kærlighed. 

 

Jeg formidler det indre lys, der skal til for at hæve bevidstheden inde i jer. Jeg giver jer mulighed for at stå frem 

i jeres Solengels bevidsthed, så I kan mærke det indre lys og det indre kald. Tænk på der begynder at komme 

mange flere sjæle ind mod Himmeriget, der kommer større renhed i vores legemer og større forståelse. Så vil 

jeg sige, at Herren er med jer alle indtil verdens ende, og stor velsignelse ligger til menneskeheden, til alle. I er 

den fontæne af Guds lys, Guds kærlighed, Guds visdom. Vi bygger kærlighedsarmeen op, vi fornyer alting, og 

vi er livsglæden i os selv. Mørket er forsvundet, og kærligheden og evigheden er bestående. Jeg lader lys og 

kærlighed gennemstrømme alle jordens legemer, skabninger uanset hvilket rige de hører med til, jorderiget, 

planteriget, mineralriget, dyre og menneskeriget, englerigerne, englehierarkierne, mestrene rundt omkring på 

kloden, alle får livsenergi, glæde og forståelse. 

 

Jeg vil gerne sige godmorgen til jer alle sammen og ønske jer en velsignet dag. Tænk på vi har alle mulighederne 

inde i os selv. Vi skal bare bruge dem, jo mere vi bruger dem, jo bedre har vi det. Prøv at være bevidste om at 

der er opstået en ny evne i jer i dag, og ellers vil jeg gerne sige tak for i dag til jer allesammen og godmorgen. 

Husk vi har EVF i dag den 13. oktober. 

Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland.  
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